
UCHWAŁA NR     /25 

Rady Gminy Białopole  

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. 9 Pułku Piechoty Legionów 

AK w Białopolu poprzez likwidację podporządkowanej jej organizacyjnie Szkoły Filialnej  

w Strzelcach o strukturze organizacyjnej klas I-III z oddziałem przedszkolnym 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29      

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 r., poz. 737  

z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 Z dniem 31 sierpnia 2025 r. przekształca się Publiczną Szkołę Podstawową                 

im. 9 Pułku Piechoty Legionów AK w Białopolu poprzez likwidację podporządkowanej jej 

organizacyjnie Szkoły Filialnej w Strzelcach o strukturze organizacyjnej klas I-III 

z oddziałem przedszkolnym. 

§ 2 

1. Zapewnia się uczniom likwidowanej szkoły kontynuowanie nauki w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. 9 Pułku Piechoty Legionów AK w Białopolu, ul. Żołnierzy I AWP 35,  

22-135 Białopole.  

2. Zapewnia się obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne w oddziale przedszkolnym 

wyżej wymienionej szkoły. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


